
SEMESTER I

KODE MATA KULIAH

1 EPK11005 Agama 2

2 EKK11003 Bahasa Inggris 3

3 EKK12301 Pengantar Akuntansi I 3

4 EKK12201 Pengantar Teori Ekonomi Mikro 3

5 EKK12202 Pengantar Teori Ekonomi Makro 3

6 EKK11501 Matematika I 3

7 EKK12227 Pengantar Ekonomi Syariah 3

8 EKK12101 Pengantar Bisnis 3

23

SEMESTER II

KODE MATA KULIAH

1 EKK21004 Hukum Kepolisian 2

2 EKK21008 Bahasa Indonesia 2

3 EKB22102 Pengantar Manajemen 3 EKK12101 Pengantar Bisnis

4 EKB22219 Ekonomi Syariah 3 EKK12227 Pengantar Ekonomi Syariah

5 EKK22203 Teori Ekonomi Mikro 3 EKK12201 PTE. Mikro

6 EKK22207 Teori Ekonomi Makro 3 EKK12202 PTE. Makro

7 EKK22302 Pengantar Akuntansi II 3 EKK12301 Pengantar Akuntansi I

8 EKK21504 Matematika II 3 EKK11501 Matematika I

9 EPK21006 Pancasila 2

24

SEMESTER III

KODE MATA KULIAH

1 EPK31007 Kewarganegaraan 2 EPK21006 Pancasila

2 EKB32104 Manajemen Keuangan 3 EKB22102 Pengantar Manajemen

3 EKK32204 Ekonomi Moneter 3 EKK22203 Teori Ekonomi Mikro

4 EKB32208 Ekonomi Pembangunan 3 EKK12202 PTE. Makro

5 EKB32210 Ekonomi Dan Perdagangan Internasional 3 EKK22207 Teori Ekonomi Makro

6 EKK31505 Statistik I 3 EKK21504 Matematika II

7 EKK32211 Sistem Ekonomi 3 EKK22203 Teori Ekonomi Mikro

8 EKK32206 Ekonomi Digital 3

23

SEMESTER IV

KODE MATA KULIAH

1 EKK42207 Sistem Informasi Bisnis 3

2 EKK41509 Statistik II 3 EKK31505 Statistik I

3 EKK42219 Moneter Syariah 3 EKB32208 Ekonomi Pembangunan

4 EKB42309 Perpajakan 2 EKK22302 Pengantar Akuntansi II

5 EKB42121 Bank dan Lembaga Keuangan Lain 3 EKK32204 Ekonomi Moneter

6 EKB42209 Ekonomi Publik 3 EKK22203 Teori Ekonomi Mikro

7 EBB42205 Perekonomian Indonesia 3 EKK32204 Ekonomi Moneter

8 EKB41504 Technopreneurship 2
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KODE MATA KULIAH

1 EKK51508 Aplikasi Komputer Statistik 3 EKK41509 Statistik II

2 EKK52217 Ekonometrika 3 EKK41509 Statistik II

3 EKB52216 Manajemen Perbankan 3 EKB42121 Bank dan LKL

4 EKB52112 Evaluasi Proyek / SKB 3 EKB32104 Manajemen Keuangan

EKB52209 Perdagangan Internasional*

EKB51507 Kewirausahaan Syariah*

6 EPB52235 Perbankan Syariah 3 EKB42121 Bank dan LKL

7 EPB52237 Laboratorium Aplikasi Perbankan/Syariah 3 EKB42121 Bank dan LKL

8 EPB52118 Manajemen Investasi dan Pasar Modal 3 EKB32104 Manajemen Keuangan

24

KODE MATA KULIAH

1 EKK51508 Aplikasi Komputer Statistik 3 EKK41509 Statistik II

2 EKK52217 Ekonometrika 3 EKK41509 Statistik II

3 EKB52216 Manajemen Perbankan 3 EKB42121 Bank dan LKL

4 EKB52112 Evaluasi Proyek /SKB 3 EKB32104 Manajemen Keuangan

5 EKK51123 Ekonomi Keuangan daerah 3 EKB32104 Manajemen Keuangan

6 EKK52224 Kebijakan Publik dan Lingkungan Bisnis 3 EKB42209 Ekonomi Publik

7 EKK51125 Manajemen dan Penganggaran Keuangan Daerah 3 EKB32104 Manajemen Keuangan

8 EKK51128 Ekonomi Regional dan Perencanaan Keuangan 3 EKB32208 Ekonomi Pembangunan

24

KODE MATA KULIAH

1 EKK61510 Metodologi Penelitian 3 EKK51508 Aplikasi Komputer Statistik

2 EPB61507 Hukum Bisnis 2 EKK12101 Pengantar Bisnis

3 EKB61508 Akuntansi Syariah 3 EKK22302 Pengantar Akuntansi II

4 EPB62228 Pasar Modal Syariah 3 EPB52235 Perbankan Syariah

5 EPB62229 Manajemen Pembiayaan Bank Syariah 3 EKB42121 Bank dan LKL

EKB62215 Keuangan Internasional** EKB32210 Ekonomi Internasional

EKB62208 Ekonomi Pertanian Syariah** EKB32208 Ekonomi Pembangunan

7 EBB61008 KKN 3 Min sdh menempuh 100 SKS

20

KODE MATA KULIAH

1 EKK61510 Metodologi Penelitian 3 EKK41509 Statistik II

2 EKK61127 Akuntansi Keuangan Daerah 3 EKK51123 Ekonomi Keuangan daerah

3 EKK61128 Ekonomi Pertanian 2 EKB32208 Ekonomi Pembangunan

4 EKK61129 Manajemen Resiko Keuangan Publik 3

5 EKB62215 Keuangan Internasional 3 EKB32210 Ekonomi Internasional

6 EKK61130 Ekonomi Publik dan Kelembagaan 3

7 EBB61008 KKN 3 Min sdh menempuh 100 SKS

20

5 3

Konsentrasi Ekonomi Syariah

Konsentrasi Ekonomi Keuangan Daerah

SKS
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NO. KODE MATA  KULIAH SKS
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SKS
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JUMLAH

NO. KODE MATA  KULIAH

NO. KODE MATA  KULIAH
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6 3

NO. KODE MATA  KULIAH SKS

JUMLAH

Konsentrasi Ekonomi Keuangan Daerah

Konsentrasi Ekonomi Syariah

JUMLAH

JUMLAH

SEMESTER V



KODE MATA KULIAH

1 EPB72224 Seminar Perbankan (Konvensional dan Syariah) 3 EPB52235 Perbankan Syariah

2 EBB72236
Seminar Investasi Pasar Modal (Konvensional dan 

Syariah)
3 EPB52118

Manajemen Investasi dan 

Pasar Modal

6

KODE MATA KULIAH

1 EKK71123 Seminar Ekonomi Keuangan Daerah 3 EKK51123 Ekonomi Keuangan daerah

2 EKK71125 Seminar Penganggaran Keuangan Daerah 3 EKK51125 Manajemen & Penganggaran

6

KODE MATA KULIAH

1 EBB81512 SKRIPSI 4

Sudah menyelesaikan 130 

SKS dan nilai Metpen 

minimal C

4

146

SEMESTER VIII

KODE MATA  KULIAH SKS
PRASYARAT

Konsentrasi Ekonomi Syariah

NO. KODE MATA  KULIAH SKS
PRASYARAT

JUMLAH

Konsentrasi Ekonomi Keuangan Daerah

TOTAL  SKS

NO. KODE MATA  KULIAH SKS
PRASYARAT

NO.

SEMESTER VII

JUMLAH

JUMLAH



 






